Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2026 - 11:10 431/2026

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 11/2026

São Roque, 15 de janeiro de 2026.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, respeitosamente solicitar a
Vossa Excelência junto ao Departamento de Obras a realização dos serviços
de limpeza e roçada nas praças e canteiros centrais do Bairro do Carmo.

A manutenção adequada desses espaços públicos é
essencial para garantir a segurança, a mobilidade e o bem-estar dos
munícipes, além de contribuir para a preservação do patrimônio público e para
a melhoria da qualidade de vida da população local.

Na certeza de que o presente ofício merecerá
especial atenção, agradeço desde já, renovando meus protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BU7101DBXCZ26268
		2026-01-15T13:52:24-0300